Contrato, a contar da última assinatura do presente ajuste, para alterar a denominação S.A. para 
Ltda, conforme documento acostado aos autos (80533558), bem como para o acréscimo de 15% do 
valor originário do contrato, perfazendo o total anual de até R$ 11.875,00 (onze mil oitocentos e 
setenta e cinco reais) , em atendimento ao Despacho 777/2025 - GAPS (80400728). 

SIGNATÁRIOS: 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG 
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG 
Breno Machado – Contratada 
Ronaldo Borges Ferrante – Contratada